## 第35回若葉カップ全国小学生バドミントン大会長野県選考会

- 1. 主 長野県バドミントン協会 長野県小学生バドミントン連盟
- 2. 主 管 長野県小学生バドミントン連盟 松本市バドミントン協会
- 3. 後 援 長野県教育委員会 松本市教育委員会
- 4. 日 時 平成31年6月9日(日)

開場 7:30 予定 開会式 8:30 予定 競技開始 9:00 予定

5. 会 場 松本平広域公園体育館

松本市今井 3443 🛣 0263-57-2211

- 6. 種 クラブ対抗団体戦 (男子の部・女子の部)
  - ①6年生以下シングルス④5年生以下ダブルス
  - ② 6 年生以下ダブルス ⑤ 4 年生以下シングル
  - ③5年生以下シングルス の2複3単
- ①チーム編成は、選手7名以上10名以内、監督1名コーチ2名。 7. チーム編成

及び試合方法

- ②試合順序は6年単→4年単→5年複→6年複→5年単とするが開いて 行う事もある。
- ③2019年度日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定に準じて 行うが、ポイントは状況によって減点して行う場合もある。
- ④審判はリーグ戦の場合は試合を行っていないチームが行う。 2 チームしかいない場合は試合をおこなうチームのうちで審判をする。
- ⑤単複は兼ねることは出来ない。
- ⑥下位学年の選手が上位学年の部に出場できる。
- 8. 使用シャトル 検定球ないし準じるシャトルを主催者が用意。番手は「1番」を使用。
- 9. 参加資格 ①長野県小学生バドミントン連盟に加盟登録したチーム・メンバーに限る。
  - ②男女の優勝チームは 7/20(土) ~7/23(火) に京都府長岡京市で行われ る全国若葉カップに出場すること。
- 1チーム 6,000円 10. 参加費
- 11. 申込締切 平成31年5月18日(土)必着
- 12. 申込方法 所定の申込書により、チームごとにeメールにて申込むこと。 受信確認メールを送りますので受信確認メールが行かない場合は再度申込を 行ってください。
- 長野県小学生バドミントン連盟 事務局 宮下 浩一 迄 13. 申込宛先

携帯電話 090-7425-6240

e-メール: naganokenbad@gmail.com

14. 参加費支払い方法 チームごとチーム名明記の上、5月24日までに下記の口座へ振り込むこと。

口座名義人:長野県小学生バドミントン連盟

口座番号:八十二銀行 豊科支店 普通 914476

- \*申込後に出場を取消する場合であっても参加料は返金しません。
- 15. その他 ①競技中の負傷については、応急処置は行うが、事故の責任は負わない。
  - ②競技中の服装は財)日本バドミントン協会審査合格品を着用し上着背面には縦 15 c m×横 25 c m以内で「所属(チーム名または県名) と選手名(フルネーム)」を表示すること

- ③申込後に出場を取消す場合も、参加料を徴収する。
- ④大会参加に際して提供される個人情報(氏名、加盟団体名)は本大会運営並びに連盟ホームページへの掲載で利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。また、マスメディアの求めに応じ競技会場内での取材・写真撮影を認め、大会結果等を提供します。